
Penerapan Metode Waspas
Dalam Pengambilan

Keputusan Rekrutmen
Anggota KPPS Pemilu

by Agung Aulia Tama

Submission date: 11-Sep-2024 03:33PM (UTC+0700)
Submission ID: 2450873209
File name: jurnal.agung_1_turnitin.docx (56.59K)
Word count: 2862
Character count: 17273



3

3

12

13

19

23



1

9

15

18

22



2

3

4

8

8

17

25



7

7



6

10

16



5

14

21



14

26





5

20

21





11

11

22





18

23

24





21%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Penerapan Metode Waspas Dalam Pengambilan Keputusan
Rekrutmen Anggota KPPS Pemilu
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jip.polinema.ac.id
Internet Source

Submitted to Konsorsium Perguruan Tinggi
Swasta Indonesia II
Student Paper

jurnal.padangtekno.com
Internet Source

kab-banjar.kpu.go.id
Internet Source

journal.itk.ac.id
Internet Source

primary.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

rbtv.disway.id
Internet Source

okinews.disway.id
Internet Source

repository.potensi-utama.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

Internet Source

digilib.iainptk.ac.id
Internet Source

jurnal.uimedan.ac.id
Internet Source

eprints.ubhara.ac.id
Internet Source

ejournal.stmikgici.ac.id
Internet Source

ejurnal.methodist.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

ppstengguliwordpress.wordpress.com
Internet Source

Dwi Krisma Wati. "Sistem Pendukung
Keputusan Pemberian Jumlah Pinjaman
Kepada Calon Nasabah Bumdes
Menggunakan Metode Topsis (Studi Kasus
Bumdes Gergas Mandiri Kecamatan
Wampu)", Journal of Information and
Technology, 2021



19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

Publication

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

vdocuments.net
Internet Source

Hamzah Hamzah, Miftah Syarif, Herningsih
Herningsih. "Penerapan Metode Cooperative
Learning Tipe Student Team Achievement
Division (STAD) untuk Meningkatkan Hasil
Belajar Siswa", Journal of Education and
Instruction ( JOEAI), 2020
Publication

Handy Susanto, Agus Sidiq Purnomo.
"SISTEM REKOMENDASI PEMILIHAN ROUTER
MIKROTIK UNTUK SKALA SOHO DENGAN
METODE WASPAS", Journal of Innovation And
Future Technology (IFTECH), 2024
Publication

bluesakmal.blogspot.com
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

katadata.co.id
Internet Source

proceeding.unindra.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


